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01

ms1ewun 130 ls — vranualmh

HUIY: VN

=~ Ay 2 s
Jgasiean LUAUNITAINU auiln 1

a1l 2

an 3

a1 4

a5

auili e

WandULUNY (B)
- 51e'ldnnmsviellih £ -
- 519'1#91nA1 Adder [ -

- ﬁ?llii]'lﬂﬂﬁ"’lﬂﬂﬁauw%}ﬂuﬂ1ﬂﬁ - -

31,699,834.11

77,263,200.00

31,699,834.11

77,263,200.00

31,699,834.11

77,263,200.00

31,699,834.11

77,263,200.00

31,699,834.11

77,263,200.00

FINNANDUUNY (B) ¥ -

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

AUNUMIA I (OC)

9 Aa v
- AUNUVIINAUNIDNDING . -

- Avaminau - - 2315470.00 235446470 239432455 243507245  2476,731.97
- Anhigesnm - 2 1,523,470.00  1,538,704.70  1,554,091.75  1,569,632.66  1,585,328.99
- mldsedu A - - 1,368,550.00  1,368,550.00  1,368,550.00  1,368,550.00  1,368,550.00
SINAUNUMSAUHUIU (OC) - - 5,207,490.00  5261,719.40  5316,966.29  5,373,255.11  5,430,610.96

MlsneurinAauaans 1M (EBITDA) - -

104,359,014.11

104,292,419.41

104,224,131.56

104,154,102.82

104,082,284.04

ANTONIA (Depreciation) £ g

24,813,466.94

24,813,466.94

24,813,466.94

24,813,466.94

24,813,466.94

[ \J LY t: =
m"linamfinmnmmmxmy (EBIT) - =

79,545,547.17

79,478,952.47

79,410,664.62

79,340,635.88

79,268,817.10

mBRula (Income Tax) - -

30,376,032.00

28,553,470.08

26,123,387.52

23,389,544.64

20,503,821.60

flsgnE (Vianw) Net Profit (Loss) - -

49,169,515.17

50,925,482.39

53,287,277.10

55,951,091.24

58,764,995.50




€01

A15199UIN 1 (D)

=
Jgazegn

auiln 7

auiln s

WNaRDULUNU (B)
- 51e'ldnmsvellih
- 519'1#91nA1 Adder

- mlsnnmsnenau

31,699,834.11
77,263,200.00

31,699,834.11
77,263,200.00

31,699,834.11
77,263,200.00

31,699,834.11

77,263,200.00

31,699,834.11
77,263,200.00

31,699,834.11

31,699,834.11

FIUNANDLUNY (B)

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

108,963,034.11

31,699,834.11

31,699,834.11

AUNUMIA I (OC)

Y Aa £
- AUNUVIINAUNITDNDIAT

- Avaminau 2,519,327.35 2,562,883.52 2,607,426.15 2,652,981.61 2,699,577.06 2,747,240.44 2,796,000.48
- ﬂlT]jﬁQ%ﬂHW 1,601,182.28 1,617,194.10 1,633,366.04 1,649,699.71 1,666,196.70 1,682,858.67 1,699,687.26
- ﬁﬂ%’ﬂ'wé‘u g 1,368,550.00 1,368,550.00 1,368,550.00 1,368,550.00 1,368,550.00 1,368,550.00 1,368,550.00
iauﬁunumiﬁuﬁmm (00) 5,489,059.63 5,548,627.63 5,609,342.19 5,671,231.32 5,734,323.77 5,798,649.11 5,864,237.74
ﬁﬂiﬁﬂuﬁﬂﬁ]lé’ﬂui]ﬂ] (EBITDA) 104,008,624.61  103,933,072.47 103,855,574.01  103,776,074.03  103,694,515.72  26,347,640.60  26,261,788.47

ANTONIA (Depreciation)

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

mlsneuvinaenianaz i (EBIT) 79,362,757.67  79,287,205.53  79,209,707.07  79,130,207.09  79,048,648.78  1,701,773.66 1,615,921.53
mukula (Income Tax) 17,618,098.56 14,276,735.04 ~ 10,783,491.36  19,159,778.74  15,502,421.16  255,266.05 242,388.23
s q N5 (V1ANY) Net Profit (Loss) 61,744,659.11  65,010,470.49  68,426,215.71 59,970,428.34  63,546,227.62  1,446,507.61 1,373,533.30




Y01

A1519K9UIN 1 (D)

WUIY: VN

=
Jgasiean

a1l 14

a1l 15

a1l 18

a1l 19

119 20

WNaRDULUNU (B)
- 51e'ldnmsvellih

- 519'1#91nA1 Adder

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

- tlsmnmsnenau - - - - - - .
SIUNANDUINY (B) 31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11
AUNUMIA I (OC)

- Aununeiinundeneims - - - - - - -

- A minau 2,845,886.75 2,.896,929.67  2.949,160.54  3,002,611.57  3,057,315.89  3,113307.60  3,170,621.78

- Anhgesnm 1,716,684.13 1,733,850.97  1,751,189.48  1,768,70137  1,786,388.39 180425227  1,822,294.79

- g 1,368,550.00 1,368,550.00  1,368,550.00  1368,550.00  1,368,550.00  1,5368,550.00  1,368,550.00
SMAUNUMIAUHUOY (OC) 5,931,120.88 5999,330.64  6,068,900.02  6,139,862.94  6,212,254.28  6,286,109.87  6,361,466.57

MlsneurinAauaans 1A (EBITDA)

26,173,697.34

26,083,303.42

25,990,541.02

25,895,342.52

25,797,638.30

25,697,356.69

25,594,423 .91

ANTONIA (Depreciation)

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

mlsneuvinaenianaz i (EBIT) 1,527,830.40 1,437,436.48 1,344,674.08 1,249,475.58 1,151,771.36 1,051,489.75 948,556.97
mukula (Income Tax) 229,174.56 431,230.94 403,402.22 374,842.67 345,531.41 315,446.93 284,567.09
s q N5 (V1ANY) Net Profit (Loss) 1,298,655.84 1,006,205.54 941,271.86 874,632.90 806,239.95 736,042.83 663,989.88




SO1

A1519K9UIN 1 (D)

WU VN

=
Jgazegn

a1l 21

augalasams

WNaRDULUNU (B)
- 519189 nmsvie Tl

- 519'1#91nA1 Adder

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

31,699,834.11

- Mlsnnmsuneiau [ E - - - - 155,740.000.00
SIUNANDUINY (B) 31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  31,699,834.11  155,740,000.00
AUNUMIA I (OC)

- Aununeiinundeneims - - - - - - 43,800,000.00

- A minau 3,229,294.54 3289363.02  3350,86545 341384117  3478330.66  3,544,375.58 -

- Anhgesnm 1,840,517.74 1,858,922.92  1,877,512.15  1,896,28727  1915250.14  1,934,402.64 .

- g 1,368,550.00 1,368,550.00  1,368,550.00  1,368,550.00  1368,550.00  1,368,550.00 -
SIMAUNUNIAUHUOIU (OC) 6,438,362.28 6,516,835.94  6,596,927.60  6,678,678.44  6,762,130.80  6,847,328.22  43,800,000.00
ﬁ1"liﬁauﬁ'nﬁu?'mm1m (EBITDA) 25,488,764.00 25,380,298.76  25,268,947.65  25,154,627.80  25,037,253.86  24,916,737.95 111,940,000.00

ANTONIA (Depreciation)

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

24,645,866.94

f'iﬂsﬁauﬁ'nmmﬁmmzmﬁ (EBIT) 842,897.06 734,431.82 623,080.71 508,760.86 391,386.92 270,871.01 111,940,000.00
MmuRula (Income Tax) 252,869.12 220,329.54 186,924.21 152,628.26 117,416.08 81,261.30 33,582,000.00
ﬁﬂiq‘n% (V1ANY) Net Profit (Loss) 590,027.95 514,102.27 436,156.50 356,132.60 273,970.84 189,609.71 78,358,000.00
f‘if’lﬁmqﬂ%sﬁaéuqﬂiﬂﬁmﬁ 676,661,442.26




901

AIT1IWHIN 2 QULLﬁﬂQiWH%‘V]Nﬂﬁﬁu

WY UM
a A v A aa A aa A aa A aa A aa
Iaasiogn !i?»lﬂuﬂ1§ﬁ\itlu auuni auin 2 auun 3 auun 4 auuns
a o d
auUNINneg
a o d =
aumwamgunﬂu
Quaa vaz@durhnsuInIg -7,534,116.00 37,052,706.11 73,596,775.44 107,603,279.48 141,823,917.66
334 -7,534,116.00 37,052,706.11 73,596,775.44 107,603,279.48 141,823,917.66
nau mmmazqﬂnmﬂ 284,830,000.00 660,784,673.50 660,784,673.50  660,784,673.50 660,784,673.50 660,784,673.50
Wn AndeusImazay 24,813,466.94 49,626,933.88 74,440,400.82 99,253,867.76
3 284,830,000.00 660,784,673.50 635,971,206.56  611,157,739.62 586,344,272.68 561,530,805.74
3% Funsng 284,830,000.00 653,250,557.50 673,023,912.67 684,754,515.06 693,947,552.16 703,354,723.40
ga v yA Y
nuay !m%ﬁ?uﬂlﬂﬂﬁjﬂﬂﬂu
ﬂﬁ?’m ﬁuﬂi}izﬂzfﬂﬁ] 121,518,000.00 489,936,000.00 460,539,840.00 421,344,960.00 377,250,720.00 330,706,800.00
3N 121,518,000.00 489,936,000.00 460,539,840.00 421,344,960.00
U Yy Y
AIUVBINDONU
nmﬂmrﬁﬂu 163,325,750.00 163,325,750.00 163,325,750.00  163,325,750.00 163,325,750.00 163,325,750.00
ﬁf‘liﬁmﬁl 49,169,515.17 100,094,997.56 153,382,274.66 209,333,365.90
3 163,325,750.00 163,325,750.00 212,495,265.17  263,420,747.56 316,708,024.66 372,659,115.90
653,261,750.00 673,035,105.17  684,765,707.56 693,958,744.66 703,365,915.90




LO1

A9 1IN 2 (AD)

=S
Naaztean

e
=
=h.
(=)

Qe
=
=h.
|

e
=
=).
2]

Qe
=
=D.
N=}

a v d

aUNING
a v d =
aHUNINSHIYULIEU

[uaa uazdurhnsuIng

178,858,460.10

211,356,026.15

244,669,723.59

281,399,166.24

307,223,141.52

336,622,916.08

31

178,858,460.10

211,356,026.15

244,669,723.59

281,399,166.24

307,223,141.52

336,622,916.08

aa J
nau f’J]ﬂ]i!!ﬁ%Qﬂﬂim

Wn AndeusImazay

660,784,673.50
124,067,334.70

660,784,673.50
148,713,201.64

660,784,673.50
173,359,068.58

660,784,673.50
198,004,935.52

660,784,673.50
222,650,802.46

660,784,673.50
247,296,669.40

33 536,717,338.80 512,071,471.86  487,425,604.92  462,779,737.98  438,133,871.04  413,488,004.10
530 Funing 715,575,798.90 723,427,498.01  732,095328.51 744,178,904.22  745357,012.56  750,110,920.18
Aa v YA Y
Huau HasaIUVBINDDYI N
wHau Judszezen 284,162,880.00 230,269,920.00  173,927,280.00  117,584,640.00  58,792,320.00
39 284,162,880.00 230,269,920.00  173,927,280.00  117,584,640.00  58,792,320.00
1 YA Y
AIUVDIHDOTIU
NuaAnIteu 163,325,750.00 163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00
mlsazau 268,098,361.40 329,843,020.51  394,853,491.01  463,279,706.72  523,250,135.06  586,796,362.68
39 431,424,111.40 493,168,770.51  558,179,241.01  626,605,456.72  686,575,885.06  750,122,112.68
sntauezaIuve Doy 715,586,991.40 723,438,690.51  732,106,521.01  744,190,096.72  745368,205.06  750,122,112.68




801

A9 1IN 2 (D)

HUIY: VN
eazRuA Uil 12 auii 13 Ui 14 a4l 15 a4 16 auili 17
a o d
FunSne
a o d =
aunSndriyudou
RUAR UazRUAATUIATT 362,715,290.63 388,734,690.87 414,679,213.65  440,331,286.13 465,918,424.93 491,438,924.77
33U 362,715,290.63 388,734,690.87 414,679,213.65 440,331,286.13 465,918,424.93 491,438,924.77

Aa J
nau ﬂ]ﬂ]i!!ﬁ%@ﬂﬂim

Wn AndeusImazay

660,784,673.50
271,942,536.34

660,784,673.50
296,588,403.28

660,784,673.50
321,234,270.22

660,784,673.50
345,880,137.16

660,784,673.50
370,526,004.10

660,784,673.50
395,171,871.04

31

388,842,137.16

364,196,270.22

339,550,403.28

314,904,536.34

290,258,669.40

265,612,802.46

a v d
FIN FUNINY

751,557,427.79

752,930,961.09

754,229,616.93

755,235,822.47

756,177,094.33

757,051,727.23

Aa v YA Y
Huau HasaIUVBINDDYI N

ga a 9
HWHAU NUNITTUSYN

33

v YA Y

TIUVDINDOTU
NuaAnIteu 163,325,750.00 163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00  163,325,750.00
mlsazau 588,242,870.29 589,616,403.59  590,915,059.43  591,921,264.97  592,862,536.83  593,737,169.73
39 751,568,620.29 752,942,153.59  754,240,809.43  755,247,014.97  756,188,286.83  757,062,919.73
sntauezaIuve Doy 751,568,620.29 752,942,153.59  754,240,809.43  755247,014.97  756,188,286.83  757,062,919.73
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A9 1IN 2 (AD)

HUIY: VN
eazRuA auili 18 auili 19 a9 20 auii 21 auili 22 auili 23
a o d
FunSne
a o d =
aunSndriyudou
RUAR UazRUAATUIATT 516,891,031.66 542,272,941.43 567,582,798.25 592,818,693.13 617,978,662.35 643,060,685.78
33U 516,891,031.66 542,272,941.43 567,582,798.25 592,818,693.13 617,978,662.35 643,060,685.78

aa J
nau f’J]ﬂ]i!!ﬁ%Qﬂﬂim

Wn AndeusImazay

660,784,673.50
419,817,737.98

660,784,673.50
444,463,604.92

660,784,673.50
469,109,471.86

660,784,673.50
493,755,338.80

660,784,673.50
518,401,205.74

660,784,673.50
543,047,072.68

31

240,966,935.52

216,321,068.58

191,675,201.64

167,029,334.70

142,383,467.76

117,737,600.82

a v d
FIN FUNINY

757,857,967.18

758,594,010.01

759,257,999.89

759,848,027.83

760,362,130.11

760,798,286.60

Aa v YA Y
Huau HasaIUVBINDDYI N

ga a 9
HWHAU NUNITTUSYN

o
z

9

Y

' YA
AIHVIINDONU

u Q

NuIANzIley

Mlsazan

163,325,750.00

594,543,409.68

163,325,750.00

595,279,452.51

163,325,750.00

595,943,442.39

163,325,750.00

596,533,470.33

163,325,750.00

597,047,572.61

163,325,750.00
597,483,729.10

33

2

757,869,159.68

758,605,202.51

759,269,192.39

759,859,220.33

760,373,322.61

760,809,479.10

SAa 1 YA Y
FINNUAUUASTIUYIINDDH U

757,869,159.68

758,605,202.51

759,269,192.39

759,859,220.33

760,373,322.61

760,809,479.10
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A1519WUIN 2 (D)

WU 1IN

=S
Naaztean

a v d

aUNING
a v d =
aHUNINSVIYULIBU

Quaa uazdurhnsuInIg

668,062,685.33

692,982,523.11

796,175,999.76

33

2

668,062,685.33

692,982,523.11

796,175,999.76

Aa <
nau mmmazqﬂﬂsm

¥n AndeusImazay

660,784,673.50
567,692,939.62

660,784,673.50
592,338,806.56

660,784,673.50
616,984,673.50

33

93,091,733.88

68,445,866.94

43,800,000.00

a v
N AUNINEY

761,154,419.21

761,428,390.05

839,975,999.76

Aa v YA Y
Huau HasaIUVBINDDYI U

ga a 9
HHAU NUNITYSY

o
z

P

i YA Y
aIMVRIDOHY
NuIANzIley

Mlsazan

163,325,750.00

597,839,861.71

163,325,750.00

598,113,832.55

163,325,750.00

676,661,442.26

33

2

761,165,611.71

761,439,582.55

839,987,192.26

Sa v 4
FINNUATUUASTIUVYIINDD YU

761,165,611.71

761,439,582.55

839,987,192.26
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